presente	acto	se	dicta	en	uso	de	las		facultades	conferidas	por	el	Artículo	149	de	la	Constitución	de	la	Provincia.	

Por	ello,		LA	GOBERNADORA	DE	LA	PROVINCIA		DE	CATAMARCA		DECRETA

ARTICULO	1°.​	Otórgase	a	la	MUNICIPA​		LIDAD	DE	SAN	FERNANDO	DEL	VALLE	DE		CATAMARCA	la	suma	de	Pesos	SETECIENTOS	SETENTA	Y
SIETE	 MIL	 TRESCIENTOS	 CON	 	 00/100	 ($	 777.300,000),	 	 a	 la	 MUNICIPALIDAD	 	 DE	 ANDALGALA	 la	 suma	 de	 pesos	 CIENTO	
CINCUENTA	Y	SIETE	MIL	QUINIENTOS	CON		00/100	($	157.500,00),	a	 la	MUNICIPALIDAD	DE		BELEN	la	suma	de	pesos	CIENTO	SETENTA	Y	
TRES	MIL	CIEN	CON	00/100	($	173.100,00),	a	la	MUNICIPALIDAD	DE	CAPAYAN	la	suma	de	pesos	CIENTO	CUARENTA	Y		SEIS	MIL	CIEN		CON
00/100	 ($	 146.100,00),	 a	 la	 MUNICIPA​	 	 LIDAD	 DE	 TINOGASTA	 la	 suma	 de	 pesos	 	 DOSCIENTOS	 MIL	 SETECIENTOS	 CON	 00/100
($	200.700,00),	a	 la	MUNICIPALIDAD	DE	FRAY		MAMERTO	ESQUIU	la	suma	de	pesos	CIENTO		TRECE	MIL		CUATROCIENTOS	CON	00/100	($
113.400,00),	a	la	MUNICIPALIDAD	DE		FIAMBALA	la	suma	de	pesos	CIENTO	VEINTE	MIL	CON	00/100	($	120.000,00),	a	la	MUNICIPALIDAD	DE
HUILLAPIMA	la	suma	de	pesos	CIENTO	ONCE	MIL	TRESCIENTOS	CON		00/100	($	111.300,00),	a	 la	MUNICIPALIDAD	DE		POMAN	la	suma	de
pesos	CIENTO	DIECINUEVE		MIL	CIEN	CON	00/100	($	119.100,00),	a	 la	MUNICIPALIDAD	DE	PACLIN	la	suma	de	pesos		SESENTA	Y	SEIS	MIL
SEISCIENTOS	CON	00/	 	 100	 ($	 66.600,00),	 a	 la	MUNICIPALIDAD	DE	 	 RECREO	 la	 suma	de	 pesos	CIENTO	CUARENTA	 	 Y	CUATRO	MIL	CON
00/100	($	144.000,00),	a	la	MUNICIPALIDAD	DE	SAUJIL	la	suma	de	pesos		OCHENTA	Y	NUEVE	MIL	SETECIENTOS	CON	00/100	($	89.700,00),	a
la	 MUNICIPALIDAD	 DE	 	 SANTA	 MARIA	 la	 suma	 de	 pesos	 DOSCIENTOS	 ONCE	 MIL	 DOSCIEN	 TOS	 CON	 0	 0	 /	 1	 0	 0	 ($	 211.200,00),	 a	 la
MUNICIPALIDAD	DE		SANTA	ROSA	la	suma	de	pesos	CINCUENTA	Y		UN	MILSEISCIENTOS	CON	0	0	/	1	0	0	($	51.600,00),	a	la	MUNICIPALIDAD
DE	VALLE	VIEJO	la	suma	de	pesos	TRESCIENTOS	OCHENTA	Y	CUATRO	MIL	NOVECIENTOS	CON	00/100	($	384.900,00),	a	la	MUNICI​PALIDAD	DE
ANCASTI	la	suma	de	pesos		CINCUENTA	Y	DOS	MIL	OCHOCIENTOS	CON		00/100	($	52.800,00),	a	la	MUNICIPALIDAD	DE		ACONQUIJA	la	suma
de	pesos	TREINTA	Y		OCH	O	MIL	SETECIENTO	S	CO	N	0	0/1	00	($	38.700,00),	a	la	MUNICIPALIDAD	DE		ANTOFAGASTA		DE	LA	SIERRA		la	suma
de	pesos	CUARENTA	MIL	QUINIENTOS	CON	00/		100	($	40.500,00),	a	la	MUNICIPALIDAD	DE		CORRAL	QUEMADO	la	suma	de	pesos	TREINTA		Y